2025 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長  庵 下  伸 一 郎

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長   生 島 始 郎

        （TEL．．03－6262－1256）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年２月期第 3 四半期連結会計期間（2025 年 10 月１日～2025 年 12 月 31

日）において、下記のとおり特別損失を計上する見通しとなりましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．特別損失の計上について

2025 年 7 月 25 日の「当社元代表取締役で現取締役である者による不正行為及びその疑

いのある行為に関する調査委員会の設置について」でお知らせしました調査委員会にかか

る費用としまして、概算額 1,000 万円程度を 2026 年２月期第 3 四半期連結会計期間にお

いて、特別損失に計上する見通しとなりましたので、お知らせいたします。

２．業績に与える影響

2025 年 10 月 3 日「 経過開示）当当社元代表取締役で現取締役である者による不正行為

及びその疑いのある行為に関する調査委員会からの中間調査報告書の受領について」で

お知らせしました通り、中間報告は受けておりますが、デジタルフォレンジック等調査

は継続中であり、最終的な額は確定しておりませんので、本日公表の 2026 年２月期 第

１四半期決算短信[日本基準]経連結当には反映しておりませんが、上記概算額から大きく

乖離する見通しとなった場合、また、最終的な額が確定した時には、改めてお知らせい

たします。

以 上